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УКРАЇНА  

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ  
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

7 СКЛИКАННЯ 
 

ПРОТОКОЛ 
ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ З ПИТАНЬ 

ПРОМИСЛОВОСТІ, ПІДПРИЄМНИЦТВА, ТРАНСПОРТУ, ЗВ’ЯЗКУ, ТОРГІВЛІ І СФЕРИ 
ПОСЛУГ, ЄВРОІНТЕГРАЦІЇ ТА ІНВЕСТИЦІЙ 

 
 
 
25 квітня 2017 року       м. Олександрія 
         Зала засідань виконкому 
 
Присутні члени комісії: 5 чол. 
Відсутні члени комісії:  1 чол. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про виконання та зняття з контролю рішень міської ради 7 скликання 
2. Про оновлений склад комісії по проведенню огляду-конкурсу «Кращий благоустрій 

приватної садиби» 
3. Про затвердження оновленого складу ради щорічного міського конкурсу «Олександрієць 

року» та оновленого складу організаційного комітету по підготовці та проведенню 
щорічного міського конкурсу «Олександрієць року» 

4. Про внесення змін в рішення міської ради від 23 листопада 2012 року № 764 «Про 
затвердження положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 
Олександрії» у новій редакції» 

5. Про зміни в складі постійних комісій міської ради з питань промисловості, 
підприємництва, транспорту, зв’язку, торгівлі і сфери послуг, євроінтеграції та 
інвестицій та з питань законності, депутатської діяльності, етики, правопорядку, 
регламенту, гласності, місцевого самоврядування та запобігання корупції 

6. Про зміни в складі постійних комісій міської ради з питань промисловості, 
підприємництва, транспорту, зв’язку, торгівлі і сфери послуг, євроінтеграції та 
інвестицій та з питань освіти і науки, культури та відродження духовності, сім’ї, молоді, 
фізкультури та спорту 

7. Про звіт постійної комісії міської ради з питань приватизації майна, житла, землі та 
регулювання земельних відносин 

8. Про зміни та доповнення до Регламенту міської ради 7 скликання 
9. Про затвердження Положення про звітування Олександрійського міського голови, 

виконавчих органів, постійних комісій та депутатів Олександрійської міської ради 
10. Про результати оцінювання комісії з питань проведення конкурсу з визначення 

приватного партнера для здійснення державно-приватного партнерства в рамках 
реалізації проекту ДПП у м. Олександрії «Організація виробництва будівельних 
матеріалів та будівельної сировини на землях золосховища Олександрійської ТЕЦ» 

11. Про затвердження базової мережі закладів культури міста 
12. Про зміну повного найменування Димитровської дитячої музичної школи 
13. Про дозвіл на списання легкового автомобіля з балансового обліку управління освіти, 

молоді та спорту міської ради  
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14. Про затвердження детального плану території в районі пров. Бориса Йогансона 
15. Про внесення змін до рішення міської ради від 16 грудня 2016 року № 218 «Про 

затвердження Положення про територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) міста Олександрії у новій редакції та Структури 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста 
Олександрії» 

16. Про відведення земельних ділянок громадянам у межах  норм безоплатної приватизації 
та продовження терміну на виготовлення землевпорядної документації 

17. Про відведення земельних ділянок у постійне користування, тимчасове користування на 
умовах строкового сервітуту, у власність (шляхом викупу) та в оренду, поділ земельних 
ділянок 

18. Про встановлення орендної плати за оренду нерухомого майна 
19. Про зобов’язання звернутись до міської ради для оформлення права користування 

земельною ділянкою 
20. Про затвердження Порядку здійснення самоврядного контролю за використанням та 

охороною земель по м. Олександрії 
21. Про надання дозволу на укладання договору для встановлення земельного сервітуту для 

забезпечення права проїзду на транспортному засобі 
22. Про розгляд звернення ОСГТ «Меркурій» 
 
1. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про виконання та зняття з 

контролю рішень міської ради 7 скликання»   
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
2. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про оновлений склад комісії по 
проведенню огляду-конкурсу «Кращий благоустрій приватної садиби»»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
3. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про затвердження оновленого 
складу ради щорічного міського конкурсу «Олександрієць року» та оновленого складу 
організаційного комітету по підготовці та проведенню щорічного міського конкурсу 
«Олександрієць року»»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
4. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про внесення змін в рішення 
міської ради від 23 листопада 2012 року № 764 «Про затвердження положення про 
присвоєння звання «Почесний громадянин міста Олександрії» у новій редакції»»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
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5. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про зміни в складі постійних 
комісій міської ради з питань промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку, торгівлі і 
сфери послуг, євроінтеграції та інвестицій та з питань законності, депутатської діяльності, 
етики, правопорядку, регламенту, гласності, місцевого самоврядування та запобігання 
корупції»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 2  «ПРОТИ» - 2   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Комісія не визначилась 
 
6. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про зміни в складі постійних 
комісій міської ради з питань промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку, торгівлі і 
сфери послуг, євроінтеграції та інвестицій та з питань освіти і науки, культури та 
відродження духовності, сім’ї, молоді, фізкультури та спорту»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 3  «ПРОТИ» - 2   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
7. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про звіт постійної комісії міської 
ради з питань приватизації майна, житла, землі та регулювання земельних відносин»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
8. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про зміни та доповнення до 
Регламенту міської ради 7 скликання»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
9. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про затвердження Положення про 

звітування Олександрійського міського голови, виконавчих органів, постійних комісій та 
депутатів Олександрійської міської ради»  

 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
10. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про результати оцінювання 

комісії з питань проведення конкурсу з визначення приватного партнера для здійснення 
державно-приватного партнерства в рамках реалізації проекту ДПП у м. Олександрії 
«Організація виробництва будівельних матеріалів та будівельної сировини на землях 
золосховища Олександрійської ТЕЦ»»  

 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
11. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про затвердження базової мережі 

закладів культури міста»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
12. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про зміну повного найменування 

Димитровської дитячої музичної школи»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
13. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про дозвіл на списання легкового 
автомобіля з балансового обліку управління освіти, молоді та спорту міської ради»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
14. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про затвердження детального 
плану території в районі пров. Бориса Йогансона»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
15. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 16 грудня 2016 року № 218 «Про затвердження Положення про 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста 
Олександрії у новій редакції та Структури територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) міста Олександрії»»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
16. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про відведення земельних 
ділянок громадянам у межах  норм безоплатної приватизації та продовження терміну на 
виготовлення землевпорядної документації»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції профільної комісії 
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17. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про відведення земельних 
ділянок у постійне користування, тимчасове користування на умовах строкового сервітуту, у 
власність (шляхом викупу) та в оренду, поділ земельних ділянок»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
18. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про встановлення орендної плати 
за оренду нерухомого майна»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції профільної комісії 
 
19. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про зобов’язання звернутись до 
міської ради для оформлення права користування земельною ділянкою»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції профільної комісії 
 
20. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про затвердження Порядку 
здійснення самоврядного контролю за використанням та охороною земель по  
м. Олександрії»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції профільної комісії 
 
21. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про надання дозволу на 
укладання договору для встановлення земельного сервітуту для забезпечення права проїзду 
на транспортному засобі»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції профільної комісії 
 
22. СЛУХАЛИ: Голову постійної комісії Острівного М.С. «Про розгляд звернення ОСГТ 
«Меркурій»»  
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5  «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити в редакції профільної комісії 
 
Голова комісії       ОСТРІВНИЙ М.С. 
 
Секретар комісії        КОЛОМІЙЦЕВ А.О. 


